يحظوا وأن الطبيعيةّ، بيئتهم في التعلمّ والمتعددّة
رعاية في المتخصّصو الخاصّ التعليم طاقم بواسطة الدعم ي منح ״ .ممكن وقت لأكثر صفوفهم في الدمج تلاميذ إبقاء وضعيةّ
في والمتاحة المتوفرّة للموارد ومراعاة الخاصّة التلاميذ احتياجات مع تماشياً مختلفة، مجالات في عسر ذوي تلاميذ ومعالجة
. 2014)בינואר 10 ,תשע״ד בטבת כ״ט ,)א(5 /עד :מיוחדות אוכלוסיות ,מנכ״ל )חוזר ״التربويّ إطارهم

تحدّيات في التعليم

رات لجميع تلاميذهم، اوالمه وا في إتمام تدريس الموادّ حخشية ألا ينجغير متجانسة صفوفتعليم من مينالمعلّ عضب فخوّ تي
معايير والتحصيلات المطلوبة، وإلا فالنتائج لن الما نقص من الأهداف التعليميةّ بحسب وبالتالي سيجدون أنفسهم ملزمين بإتمام